
 
 

 

 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

18.06.2018 № 379-п 
г. Нефтеюганск 

 

О протоколах проверки результатов государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования в форме 

единого государственного экзамена по учебным предметам «химия», 

«история» и заседании Конфликтной комиссии Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры по рассмотрению апелляций участников 

На основании приказов Департамента образования и молодёжной политики 

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2018 №844 «Об 

утверждении протоколов проверки результатов государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам  среднего общего образования в 

форме единого государственного экзамена по учебным предметам «химия», 

«история» в основной период в 2018 году», от 18.06.2018 №845 «О проведении 

заседания Конфликтной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры по рассмотрению апелляций участников государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 

форме единого государственного экзамена по учебным предметам «химия», 

«история» в основной период в 2018 году», приказываю: 

1. Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования (Н.В. Фомина) обеспечить передачу результатов по учебным 

предметам «химия», «история» в общеобразовательные организации не позднее 

18.00 часов 19 июня 2018 года. 

 2.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждений: 

2.1. Обеспечить ознакомление обучающихся с результатами 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования по учебным предметам «химия», «история» в 

основной период в течение официального дня объявления результатов – до 

20.00 часов 19 июня 2018 года. 



 
 

 

2.2. Довести до сведения участников единого государственного экзамена 

по учебным предметам «химия», «история» информацию о сроках и месте 

приема заявлений на апелляцию, информацию о месте работы Конфликтной 

комиссии. 

2.3. Обеспечить передачу апелляции о несогласии с выставленными 

баллами в Конфликтную комиссию автономного округа по защищенному 

каналу связи. 

 3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

Департамента Н.А. Скокову. 

 
Директор Департамента      Т.М. Мостовщикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

«О протоколах проверки результатов государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в форме единого 

государственного экзамена по учебным предметам «химия», «история» и 

заседании Конфликтной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры по рассмотрению апелляций участников» 

 

1.Визы: 

Заместитель директора Департамента 

 

 Скокова Н.А. 

 

 

Начальник отдела общего 

образования, инспектирования и 

оценки качества образования  

 Фомина Н.В. 

 

2.Проект разработан: главным специалистом отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования Базыльниковой О.Ю.________ 

 

 

 

Тел: 23 48 46 

 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 


